АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2016                                                                                                         № 73
                                                      с. Ключевка

Об уточнении характеристик земельного участка
[bookmark: _GoBack]с кадастровым номером 56:06:0901001:5

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1.Уточнить характеристики земельного участка с кадастровым номером 56:06:0901001:5.
категория земель - «земли населенных пунктов»;
разрешенное использование – для размещения многоквартирного жилого дома (код вида разрешенного использования 2.1.1).
2.Рекомендовать ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области внести изменения в документы государственного кадастра недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава сельсовета                                                                            А. В. Колесников

	Разослано:
	администрации района, прокурору, в дело.